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Ⅰ. 주차 제도 및 요금 안내

02. 정기권신청대상및요금

01. 정기권신청일정

구분 신청기간 이용기간 결제수단 비고

1학기 정기권 2월 21일~3월 31일 6개월(3월 ~ 8월) 급여공제, 카드결제, 실시간계좌이체
급여공제 시

4월 급여 공제

2학기 정기권 8월 26일~9월 30일 6개월(9월 ~ 익년 2월) 급여공제, 카드결제, 실시간계좌이체
급여공제 시

10월 급여 공제

월 정기권 상시 신청 가능 1~5개월 중 선택 카드결제, 실시간계좌이체 1개월 = 30일

구분 학기 정기권 요금 월 정기권 요금(개월당) 비고

교직원 60,000원 15,000원 -

특수대학원/경영전문대학원 전체과정생 60,000원 15,000원 -

일반대학원/전문대학원 박사과정생 120,000원 30,000원 석박사통합과정 5기 이상

복지매장, 공사/납품/용역업체 150,000원 35,000원 해당 부서 문의

※ 급여공제는 학교로부터 급여를 수령하는 교직원만 선택할 수 있습니다.

※ 정기권 환불은 HELP DESK > 주차 안내 메뉴 참조
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Ⅱ. 주요 기능 설명

로고 및 홈 화면 이동

주차관리시스템 주요 서비스 메뉴

차량등록 : 사용자 차량 등록
*로그인 후 사용
로그인 : HY-in 계정으로 로그인
MY : MY PAGE 이동

구매한 할인권 사용
*10월 운영 예정

공지사항

관련 사이트 Link

21 3
3 2 4
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[PC Main] [모바일 Main]
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01. 한양대학교 주차관리시스템 URL : http://parking.hanyang.ac.kr/

http://parking.hanyang.ac.kr/
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01. 로그인 : HY-in 계정 ID/PW 이용

등록요청일로부터 근무일 기준
1일 후 관리자 승인

차량등록 시 해당 할인요금 자동적용

※ 일반인구분
-입주기업
-복지매장
-납품업체
-공사업체
-기타

Ⅲ. 기능별 화면 설명

※ 일반인은 HY-in에서 회원가입을 하
여 계정을 생성해야 합니다.

HY-in 포탈 URL
https://portal.hanyang.ac.kr/

한양인: 로그인 자동 승인

일반인 : 최초 로그인 조직 선택 관리자 확인 관리자 승인

1

02. 시스템구성도

2

할인요금
자동적용

회원가입 차량등록
관리자
승인

정기권
신청

21

https://portal.hanyang.ac.kr/
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03. 기본정보입력
휴대전화번호, 메일주소 입력 필수

*입력 후 정보저장 클릭

등록가능 차량 수 표시

차량등록 화면 이동
*본 매뉴얼 6p

차량유형
-일반 차량 : 일반요금 적용
-할인 차량 : 할인요금 적용
-정기권 차량 : 정기권 적용

차량등록 상태표시
-신청 : 차량등록 신청
-변경요청 : 정기권 차량 변경 신청
-승인 : 관리자 승인
-반려 : 관리자 불허

편집
-삭제 : 등록된 차량 삭제
-수정 : 정기권 차량 변경
*차량변경 시 관리자 승인 후 이용가능

Ⅲ. 기능별 화면 설명

MY PAGE > 내 정보 및 차량정보 접속 사용자 정보 및 차량정보 등록

4

2

3

관리자 승인

4

5

6
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04. 차량등록
차량번호 입력 후 중복검사

*숫자3자리이내+한글1자리+숫자4자리

자동차등록증 내 차량종류 입력

차량 소유형태 택일

사용목적 택일
-개인용 : 개인 출퇴근 차량
-실험/연구용 : 자동차 관련 연구 목적

자동차등록증 업로드

관련 기타서류 업로드
-가족관계증명서, 리스계약서, 재직증명서 등

※ 관리자 승인 후 증빙서류 자동 삭제

Ⅲ. 기능별 화면 설명

1 2

3

4

5

6

※ 해당 항목은 모두 필수적으로 입력
해야 합니다.

※ 관련 기타서류 제출 시 1개 PDF 파
일로 생성하여 업로드하시기 바랍니
다.
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05. 정기권 [1/2]
정기권 신청 차량 선택

*차량등록 후 정기권 신청 가능

사용기간 표시

결제금액

결제수단 선택
-급여공제
-신용카드
-실시간 계좌이체

급여공제 시 현금영수증 발행여부 선택
*현금영수증 발행 시 휴대폰번호 입력

요금 결제

Ⅲ. 기능별 화면 설명

가. 학기정기주차신청

※ 정기권은 1인당 1대 차량에 대해서
만 등록할 수 있습니다.

※ 학기 정기권은 해당 신청기간에만
신청할 수 있습니다.
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06. 정기권신청 [2/2]
정기권 신청 차량 선택

*차량등록 후 정기권 신청 가능

사용시작일 선택

개월수 입력

사용종료일

결제금액

결제수단
-신용카드
-실시간 계좌이체

요금 결제

Ⅲ. 기능별 화면 설명

나. 월정기주차신청

※ 정기권은 1인당 1대 차량에 대해서
만 등록할 수 있습니다.

※ 월 정기권은 상시 신청 가능합니다.

※ 1개월 = 30일 기준
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Menu 1 Menu 2 기능 설명 비고

정기권
학기 정기권 학기 정기권 신청/결제

월정기권 월정기권 신청/결제

할인권 - 할인권 신청/결제 10월운영 예정

행사권
한양인 한양인(교직원, 학생) 자격으로 행사권 신청/결제/사용 10월운영 예정

일반인 일반인(외부인) 자격으로 행사권 신청/결제/사용 10월운영 예정

HELP DESK

주차안내 한양대학교 서울캠퍼스 주차서비스 이용 안내

자료실 관련 양식 및매뉴얼 게시

FAQ 관련 주요 질의응답 게시

문의하기 관리자에게 문의 관리자가 이메일로 답변 회신

MY PAGE

할인권 사용내역 구매한 할인권 사용내역 확인 10월운영 예정

할인권 구매내역 할인권 구매내역 확인 10월운영 예정

정기권 신청 내역 사용자 정기권 신청내역 확인

내정보 및 차량정보 사용자 개인정보 및 차량정보 등록/삭제/수정

스마트 할인권 - 구매한 할인권 사용 10월운영 예정
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Ⅳ. 서비스 안내

※ 문의처 : 주차관리실(종합상황실Ⅱ) 02-2220-1880

-한양종합기술연구원(HIT) 1층, 중앙현관 좌측 경비실(구) 공간 위치


